fecit pro licentia Herbipoli Ao. 53, ubi et Baccal. format. factus est. Quo cognito Facultas Th. legitime congregata consensit, ut absque ulla defensione ad Doctoratum admitteretur allato testimonio vitae et graduum acceptorum et defensionis pro licentia Herbipolis factae. Decrevit item, ut loco convini, quod peregrinus difficulter habere hic poterat, daret singulis invitatis Unum inperialem, praeter iura aliasque omnes expensas, in carmina, catalogos., programmata, ornatus ex quae omnia acceptavit, commisitque Manu propria, ut omnia suo nomine et sumptu necessaria praepararent in diem Tertiam Septemb. proximi, qui promotioni decretus fuit. — 15. Juni. Praedictus Dnus. fuit immatriculatus. 2. Julij 1668, accepit literas Responsorias ab eximia Facultate Theologiae Herbipolensi, scriptas 27. Juni per P. Fridericum Staudenhecht ejusdem fac. Decanum, quibus dispensat. cum D. Joanne Hopffg. Dürst., super juamento ibidem facto 26. Aug. Ao. 1653 quando Theses ex universa Theol. ibidem pro licentia sine praeside defendit. Formula juramenti haec est: Spondeo ac juro me gradum Doctoratus Theol., aut licentiam nullibi, nisi Herbipoli acceptaturum, nisi venerabilis Facult. huius universitatis iustis de causis id mihi indulserit, ita me Deus adjuvet et: In principio erat verbum etc. Causa petendi potestatem Doctoratus accipiendi Paderb. erat necessitas parochianis, a quibus diutius abesse non posset, ijdem literis continebatur quod eodem Ao. 1653 7. Aug. Herbipoli Baccalaureatum Biblicum et Formatum accepisset. Concedebat autem ut Doctoratum accipere posset vel Paderb., vel in alia Academia Societatus Jesu. — 4. Sept. Promotio celebrata est D. Jois Hopffg. Dürst., Pastoris in Lengerich, Comitatu Lingensi, Diöcesi. — Ultrajectinae iuxta statuta et. Pa. 126. (Feierliche Doctorpromotion vergl. Dr. Freisen, die Universität Paderborn I. Tl., 1898 Paderborn.)

1862. Imp., testirte 1706. † 1707. Fahne I.

1863. P. Hermannus Gronemeyer Vördens. natus ao. 1643, fact. Novit. ao. 1669, prof. ao. 1670, fact. Sacerd. ao. 1675 post. modum successive Pastor in Gerden et Pömben, postea rediit in monast., servavit jubilaum sacerd. ao. 1725 7. 10., obiit ao. 1727 24. 4. MMü.

1866. War 1700 Pfarrer zu Werl., † 26. 3. 1704. Mehler S. 462.

1867. Dessen Vater war Rentmeister des Freiherrn Frid. Achatius v. Canstein. Hedingh. KB. 1669 26. 3. Valedicit Achatius Nymphius ex Canstein, jussus ante solvere multam ex potatione debitam. Pa. 128.

1873. Def. thes. p. Baccal. 1670. Pa. 126.

1876. Derselbe trat am 19. 3. 1671 in d. Benedictinerorden. Pa. 128. Def. thes. p. Baccal. 1670. Pa. 126.